

**Универсальный
передаточный
документ**

Статус: 1
 1 – счет-фактура и
 передаточный документ (акт)
 2 – передаточный документ
 (акт)

Счет-фактура № 210 от 17 декабря 2020 г.

Исправление № -- от --

Приложение № 1
 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 25 мая 2017 г. № 625)

Продавец: Индивидуальный предприниматель Минакаев Ильнур Рафаэлевич

Адрес: 452190, Башкортостан Респ, Ермакеевский р-н, Ермакеево с, Ленина ул, дом № 35, корпус 4

ИНН/КПП продавца: 022100567336

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: Администрация сельского поселения Ермакеевский сельсовет муниципального района Ермакеевский район РБ

К платежно-расчетному документу № -- от --

Покупатель: Администрация сельского поселения Ермакеевский сельсовет муниципального района Ермакеевский район РБ

Адрес:

ИНН/КПП покупателя: 0221005303/022101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	11807	Пленка п/э 100мк.х100м	796	шт	5,000	53,00	265,00	без акциза	без НДС	без НДС	265,00	--	--	--
2	8815	Тряпка Полотно нетканое 1,4м рул.50м	018	пог. м	1,000	51,94	51,94	без акциза	без НДС	без НДС	51,94	--	--	--
3	6224	Черенок D=35мм д/снег. лопат L=1,2м 1сорт	796	шт	1,000	58,30	58,30	без акциза	без НДС	без НДС	58,30	--	--	--
4	8195	Лопата снег. пласт. 500х375мм "ЛЕДО" с накл. б/ч	796	шт	1,000	193,98	193,98	без акциза	без НДС	без НДС	193,98	--	--	--
5	7687	Одеяло Овечка обл.. 1,5сп.	796	шт	1,000	604,20	604,20	без акциза	без НДС	без НДС	604,20	--	--	--
6	17822	Варежки оранжев.	796	шт	1,000	233,20	233,20	без акциза	без НДС	без НДС	233,20	--	--	--
7	6708	Салфетки для уборки 3шт.	796	шт	3,000	28,62	85,86	без акциза	без НДС	без НДС	85,86	--	--	--
8	10543	Полироль-антипыль для меб. Чиртон Классик 300мл.	796	шт	1,000	89,04	89,04	без акциза	без НДС	без НДС	89,04	--	--	--
9	7801	Саморез по дереву 3,5х16	796	шт	30,000	0,42	12,60	без акциза	без НДС	без НДС	12,60	--	--	--
10	2514	Сетевой фильтр "POWER CUBE"5 розеток 3м	796	шт	1,000	468,52	468,52	без акциза	без НДС	без НДС	468,52	--	--	--
11	4870	Труба профильная 40*20*2	006	м	60,000	124,02	7 441,20	без акциза	без НДС	без НДС	7 441,20	--	--	--
12	2025	Труба профильная 20*20-2	006	м	48,000	79,50	3 816,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 816,00	--	--	--
13	2028	Труба профильная 50*25*2	006	м	42,000	153,70	6 455,40	без акциза	без НДС	без НДС	6 455,40	--	--	--
14	3410	Электроды МР-3 d3мм 5кг	778	упак	1,000	714,44	714,44	без акциза	без НДС	без НДС	714,44	--	--	--
15	8855	Круг отрезной 180*2,5*22 по металлу Луга	796	шт	4,000	59,36	237,44	без акциза	без НДС	без НДС	237,44	--	--	--
16	13839	Гирлянда 50м. разноцв	796	шт	1,000	1 431,00	1 431,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 431,00	--	--	--
17	5337	Кипятильник 2,5кВт	796	шт	1,000	196,10	196,10	без акциза	без НДС	без НДС	196,10	--	--	--
18	16440	Брусok 40х45(3м) строг.	796	шт	8,000	148,40	1 187,20	без акциза	без НДС	без НДС	1 187,20	--	--	--
19	7248	Краска в/д "Эксперт" фасадная 3кг	796	шт	2,000	239,56	479,12	без акциза	без НДС	без НДС	479,12	--	--	--
20	12930	Зажим ответвительный изол.ЗОИ 16-95/1,5-10 ИЭК	796	шт	4,000	104,94	419,76	без акциза	без НДС	без НДС	419,76	--	--	--
21	3056	Паста колер универ.№17 синий 0,1л Ижевск(б)	796	шт	2,000	46,64	93,28	без акциза	без НДС	без НДС	93,28	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
22	8699	Паста колер универ.№01 лимонный 0,1л.	796	шт	2,000	46,64	93,28	без акциза	без НДС	без НДС	93,28	--	--	--
23	8700	Паста колер универ.№30 пурпурный 0,1л.	796	шт	2,000	41,34	82,68	без акциза	без НДС	без НДС	82,68	--	--	--
24	15088	Паста колер универ.№1002 серебро Акварель	796	шт	2,000	184,44	368,88	без акциза	без НДС	без НДС	368,88	--	--	--
25	15087	Паста колер универ.№1001 золото Акварель	796	шт	1,000	184,44	184,44	без акциза	без НДС	без НДС	184,44	--	--	--
26	15109	Паста колер универ.№43 бургунди 0,1л. Акварель	796	шт	1,000	39,22	39,22	без акциза	без НДС	без НДС	39,22	--	--	--
27	9727	Паста колер универ.№10 яр.жёлтый 0,1л Ижевск(6)	796	шт	1,000	46,64	46,64	без акциза	без НДС	без НДС	46,64	--	--	--
28	3314	Кисть плоск. 3/4" (20мм)"Мышка" из светлой щетины	796	шт	3,000	16,96	50,88	без акциза	без НДС	без НДС	50,88	--	--	--
29	4517	ДВП (1700*2745*3,2мм)	796	шт	2,000	333,90	667,80	без акциза	без НДС	без НДС	667,80	--	--	--
30	15016	Хомут нейлон 3,6х300 Вихрь	796	шт	1,000	174,90	174,90	без акциза	без НДС	без НДС	174,90	--	--	--
31	10079	Фанера OSB-3 12мм 2,5*1,25м	796	шт	8,000	909,48	7 275,84	без акциза	без НДС	без НДС	7 275,84	--	--	--
32	1617	Саморез по дереву 3,5х51	796	шт	196,000	1,06	207,76	без акциза	без НДС	без НДС	207,76	--	--	--
33	2116	Саморез кровельный RAL-9003 5,5х19 ярко-белый	796	шт	266,000	2,23	593,18	без акциза	без НДС	без НДС	593,18	--	--	--
34	5245	Труба профильная 40*20-1,5	006	м	42,000	97,52	4 095,84	без акциза	без НДС	без НДС	4 095,84	--	--	--
35	3980	Черенок D=40мм для лопаты L=1,2 м	796	шт	1,000	58,30	58,30	без акциза	без НДС	без НДС	58,30	--	--	--
36	6867	Лопата снеговая "Домбай" 500х350с планкой-скребком	796	шт	2,000	249,10	498,20	без акциза	без НДС	без НДС	498,20	--	--	--
37	573	Вилка с/з угловая бел.В16-301	796	шт	5,000	42,40	212,00	без акциза	без НДС	без НДС	212,00	--	--	--
38	16827	Вилка с/з белая 16А 250В TANGO	796	шт	2,000	44,52	89,04	без акциза	без НДС	без НДС	89,04	--	--	--
39	6415	Мишура	796	шт	4,000	39,22	156,88	без акциза	без НДС	без НДС	156,88	--	--	--
40	8893	Грунт-Эмаль по ржавчине ВИТ черная 0,8кг	796	шт	2,000	163,24	326,48	без акциза	без НДС	без НДС	326,48	--	--	--
41	3279	Растворитель Уайт-спирит (1л) "Ясхим" г.Н.Новгород	796	шт	2,000	96,46	192,92	без акциза	без НДС	без НДС	192,92	--	--	--
42	7366	Батарейки DURACELL LR 03	796	шт	2,000	50,88	101,76	без акциза	без НДС	без НДС	101,76	--	--	--
43	12952	Дюбель с гвоздем потайный бортик 6*60	796	шт	30,000	2,23	66,90	без акциза	без НДС	без НДС	66,90	--	--	--
44	15167	Сверло по бетону 6х100 Вихрь	796	шт	1,000	34,98	34,98	без акциза	без НДС	без НДС	34,98	--	--	--
45	9428	Грунт-Эмаль по ржавчине ВИТ серая 0,8кг	796	шт	1,000	173,84	173,84	без акциза	без НДС	без НДС	173,84	--	--	--
46	2221	Арматура 10х6м	006	м	12,000	42,40	508,80	без акциза	без НДС	без НДС	508,80	--	--	--
47	1954	БОЛТ М10х70	796	шт	8,000	12,61	100,88	без акциза	без НДС	без НДС	100,88	--	--	--
48	10879	Гайка М10	796	шт	8,000	3,92	31,36	без акциза	без НДС	без НДС	31,36	--	--	--
49	8286	Шайба гроверная М10	796	шт	8,000	0,64	5,12	без акциза	без НДС	без НДС	5,12	--	--	--
50	2657	Сверло по металлу 11мм Волжск.инстр.	796	шт	1,000	86,92	86,92	без акциза	без НДС	без НДС	86,92	--	--	--
51	10095	Сверло по металлу 6,0мм кобальт	796	шт	1,000	137,80	137,80	без акциза	без НДС	без НДС	137,80	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
52	3277	Хомут нейлон 3,6х300 белый	796	шт	100,000	1,80	180,00	без акциза	без НДС	без НДС	180,00	--	--	--
53	15013	Хомут нейлон 2,5х100 Вихрь	796	шт	2,000	33,92	67,84	без акциза	без НДС	без НДС	67,84	--	--	--
54	8795	Фольгоизолон 8мм (30м2) шир. 1,05м	018	пог. м	2,700	71,02	191,75	без акциза	без НДС	без НДС	191,75	--	--	--
55	6799	Фольгоизолон 5мм ш-1,05м	018	пог. м	1,100	47,70	52,47	без акциза	без НДС	без НДС	52,47	--	--	--
56	7505	Замок навесной Сгох влаг. 50мм.	796	шт	1,000	137,80	137,80	без акциза	без НДС	без НДС	137,80	--	--	--
57	17546	Вилка б/з белая 6А 250В плоская Витебск	796	шт	2,000	24,38	48,76	без акциза	без НДС	без НДС	48,76	--	--	--
58	8903	Соединительная клемма СК-415 2,5мм 5провода	796	шт	10,000	31,80	318,00	без акциза	без НДС	без НДС	318,00	--	--	--
59	16653	Колодка 2гн. б/з TANGO	796	шт	3,000	72,08	216,24	без акциза	без НДС	без НДС	216,24	--	--	--
60	7179	Соединительная клемма СК-412 2,5мм 2провода	796	шт	5,000	12,72	63,60	без акциза	без НДС	без НДС	63,60	--	--	--
61	6949	Провод ПВС 2х1,5 белый	006	м	10,100	31,80	321,18	без акциза	без НДС	без НДС	321,18	--	--	--
62	1594	Зажим винтовой ЗВИ-5 1,5-4мм 12пар	796	шт	1,000	26,50	26,50	без акциза	без НДС	без НДС	26,50	--	--	--
63	6371	Отвертка 2 в 1 малая ЕРМАК 5*65	796	шт	1,000	29,68	29,68	без акциза	без НДС	без НДС	29,68	--	--	--
64	7089	Гирлянда светодиодная 40шт. "Ежик" 4м.	796	шт	3,000	153,70	461,10	без акциза	без НДС	без НДС	461,10	--	--	--
65	15846	Хомут нейлон 3,6х250 Вихрь	796	шт	1,000	152,64	152,64	без акциза	без НДС	без НДС	152,64	--	--	--
66	17855	Сверло по металлу 6мм Р6М5 Вихрь	796	шт	1,000	81,62	81,62	без акциза	без НДС	без НДС	81,62	--	--	--
67	11915	Болт М6х20мм	796	шт	2,000	1,59	3,18	без акциза	без НДС	без НДС	3,18	--	--	--
68	4811	Гайка М6	796	шт	4,000	0,53	2,12	без акциза	без НДС	без НДС	2,12	--	--	--
69	8287	Шайба плоская увеличенная М6	796	шт	4,000	0,64	2,56	без акциза	без НДС	без НДС	2,56	--	--	--
70	2891	Перчатки х/б с ПВХ 5-ти нитка. белые, черн.	715	пар	4,000	26,50	106,00	без акциза	без НДС	без НДС	106,00	--	--	--
71	13838	Гирлянда 100л.	796	шт	2,000	84,80	169,60	без акциза	без НДС	без НДС	169,60	--	--	--
72	6707	Мыло Фруктовая Аллея 90гр.	796	шт	2,000	19,08	38,16	без акциза	без НДС	без НДС	38,16	--	--	--
73	2471	Мыло Калужский блеск 90-100г в ассортимент.	796	шт	1,000	13,78	13,78	без акциза	без НДС	без НДС	13,78	--	--	--
74	1423	Средство чистящее для унитаза Чиртон 750мл.	796	шт	1,000	89,04	89,04	без акциза	без НДС	без НДС	89,04	--	--	--
75	3822	Порошок стир. Пемос 350г руч	796	шт	1,000	47,70	47,70	без акциза	без НДС	без НДС	47,70	--	--	--
76	17070	Перчатки резиновые синие Дермагрип 25/250	715	пар	1,000	68,90	68,90	без акциза	без НДС	без НДС	68,90	--	--	--
77	4004	ПЦС М-150 25кг	796	шт	2,000	142,04	284,08	без акциза	без НДС	без НДС	284,08	--	--	--
78	5867	Противоморозная добавка к цементным р-р 10л.	796	шт	1,000	373,12	373,12	без акциза	без НДС	без НДС	373,12	--	--	--
79	7678	Кольцо бетон.D=1,5м.для шамбо	796	шт	2,000	3 710,00	7 420,00	без акциза	без НДС	без НДС	7 420,00	--	--	--
80	7683	Крышка кольца бетон.D=1,5м. для шамбо	796	шт	1,000	3 074,00	3 074,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 074,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
81	8379	Люк канализации полимерный 3 тонны в сборе d=74см	796	шт	1,000	689,00	689,00	без акциза	без НДС	без НДС	689,00	--	--	--
Всего к оплате							55 927,52	Х		без НДС	55 927,52			

Документ составлен на 4 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

Миникаев И. Р.

(ф.и.о.)

Свидетельство 02 007321497 от 11.09.2015

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) РизСтройГарант - Миникаев Ильнур Рафаэлевич ИП

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "17" декабря 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ИП

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Индивидуальный предприниматель Миникаев Ильнур Рафаэлевич, ИНН 022100567336

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Администрация сельского поселения Еркекеевский сельсовет муниципального района Еркекеевский район РБ, ИНН/КПП 0221005303/022101001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.